Bohnenkamp

@ Moving Professionals

Hinweise und Merkmale:

¢ Der Michelin Roadbib ist ein Radial-
Traktorenreifen fir den Einsatz im Feld
und auf der Straf3e, mit mindestens 80%

StraRenanteil.

Seine grol3e Aufstandsflache sorgt fiir

eine gleichméRige

Bodendruckverteilung, einen geringen
Rollwiderstand und daraus folgend einen

niedrigen Kraftstoffverbrauch.
Das spezielle Profil mit dem

durchgehenden Mittelsteg ermdglicht
eine hohe Laufruhe und sehr guten
Fahrkomfort bei Stral3enfahrten.

Reifen 710/ 75 R 42, RoadBib

175D /171 E, TL
Michelin

Art-Nr.: 10002705

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

10002705
710/ 75 R 42
Radial

TL

175D /171 E
RoadBib
Michelin
DW23B(A)
DW21B(A), DW25B(A)
744

2140

957

6350

6900 / 65
6150/ 70
2,40

400,00

949

42,0

27x2

710

75

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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